
Bezirk Münster 2016/17

Herren - Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC BW Ottmarsbocholt 22 20 1 1 193:68 +125 41:3
2 DJK Westfalia Senden 22 16 1 5 175:108 +67 33:11
3 PSV Recklinghausen 22 15 2 5 176:116 +60 32:12
4 SC Union Lüdinghausen III 22 12 1 9 148:139 +9 25:19
5 FC Schalke 04 22 10 3 9 155:149 +6 23:21
6 SG Suderwich 22 11 1 10 133:148 -15 23:21
7 TTV DJK Herten/Disteln 22 9 2 11 135:155 -20 20:24
8 TTC Horst-Emscher 22 9 1 12 133:155 -22 19:25
9 SuS Oberaden 22 8 1 13 127:159 -32 17:27

10 TTV Waltrop 99 II 22 6 4 12 140:168 -28 16:28
11 SC Buer-Hassel II 22 4 1 17 106:181 -75 9:35
12 TSV Marl-Hüls II 22 3 0 19 111:186 -75 6:38

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.08.2016 19:30 v (1) TTV DJK Herten/Disteln DJK Westfalia Senden 8:8
Sa. 03.09.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Recklinghausen
TTC Horst-Emscher
SG Suderwich

SC Buer-Hassel II
FC Schalke 04
SC Union Lüdinghausen III

9:7
9:3
9:4

Di. 06.09.2016 19:30 v (1) SC BW Ottmarsbocholt TTV Waltrop 99 II 9:3
Fr. 09.09.2016 19:30 v (1) SuS Oberaden TSV Marl-Hüls II 9:5
Fr. 16.09.2016 19:30 (1) TSV Marl-Hüls II SC BW Ottmarsbocholt 1:9
Sa. 17.09.2016 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel II
TTC Horst-Emscher
FC Schalke 04
DJK Westfalia Senden

TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
SC Union Lüdinghausen III
SuS Oberaden

9:5
9:7
9:4
9:5

So. 18.09.2016 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II SG Suderwich 8:8
Di. 20.09.2016 20:00 v (1) SC Union Lüdinghausen III TTV Waltrop 99 II 9:6
Sa. 24.09.2016 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
PSV Recklinghausen
SuS Oberaden
SG Suderwich
TTV DJK Herten/Disteln

DJK Westfalia Senden
FC Schalke 04
SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II
TTC Horst-Emscher

9:4
9:7
9:4
9:1
9:5

Do. 29.09.2016 19:00 v (1) DJK Westfalia Senden SG Suderwich 9:1
Sa. 01.10.2016 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II
FC Schalke 04
PSV Recklinghausen

SC BW Ottmarsbocholt
SC Union Lüdinghausen III
TTV Waltrop 99 II
TTV DJK Herten/Disteln

1:9
4:9
9:3
9:6

Di. 04.10.2016 19:30 v (1) SC Union Lüdinghausen III DJK Westfalia Senden 9:5
Sa. 08.10.2016 18:30 t/u (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Recklinghausen
SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich

SuS Oberaden
TTC Horst-Emscher
SC Buer-Hassel II

9:0
9:3
9:6

So. 09.10.2016 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II TSV Marl-Hüls II 6:9
Fr. 14.10.2016 19:30 v (1) TTV DJK Herten/Disteln FC Schalke 04 9:5
Sa. 22.10.2016 18:35 v (1) TTC Horst-Emscher SuS Oberaden 9:2
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Herren - Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2016 14:00 v (1)

17:45 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Herten/Disteln
DJK Westfalia Senden
FC Schalke 04
SC Buer-Hassel II
TTC Horst-Emscher
PSV Recklinghausen

SuS Oberaden
TTV Waltrop 99 II
TSV Marl-Hüls II
SC Union Lüdinghausen III
SG Suderwich
SC BW Ottmarsbocholt

9:5
9:5
9:5
1:9
7:9
8:8

Do. 03.11.2016 20:00 v (1) SC Union Lüdinghausen III TTC Horst-Emscher 9:3
Fr. 04.11.2016 19:30 v (1) TTV Waltrop 99 II SC Buer-Hassel II 4:9
Sa. 05.11.2016 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich
TSV Marl-Hüls II
SuS Oberaden

TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
DJK Westfalia Senden
FC Schalke 04

9:2
5:9
6:9
6:9

Fr. 11.11.2016 19:30 v (1) SC Buer-Hassel II TSV Marl-Hüls II 9:6
Sa. 12.11.2016 17:35 v (1)

18:00 (1)
18:15 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horst-Emscher
FC Schalke 04
SuS Oberaden
PSV Recklinghausen
TTV DJK Herten/Disteln

TTV Waltrop 99 II
DJK Westfalia Senden
SC BW Ottmarsbocholt
SC Union Lüdinghausen III
SG Suderwich

9:4
4:9
1:9
9:2
2:9

Fr. 18.11.2016 19:30 v (1) TTV Waltrop 99 II PSV Recklinghausen 9:7
Sa. 19.11.2016 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen III
DJK Westfalia Senden
TSV Marl-Hüls II

FC Schalke 04
SuS Oberaden
TTV DJK Herten/Disteln
SC Buer-Hassel II
TTC Horst-Emscher

9:1
0:9 NA

7:9
9:4
7:9

Sa. 26.11.2016 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Schalke 04
PSV Recklinghausen
TTV DJK Herten/Disteln
SuS Oberaden
TTC Horst-Emscher
SC BW Ottmarsbocholt

SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II
TTV Waltrop 99 II
SC Union Lüdinghausen III
DJK Westfalia Senden
SG Suderwich

9:4
9:5
9:7
6:9
6:9
9:1

Sa. 03.12.2016 16:30 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Westfalia Senden
TSV Marl-Hüls II
SC Union Lüdinghausen III
SC Buer-Hassel II

PSV Recklinghausen
TTV DJK Herten/Disteln
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Horst-Emscher

9:4
5:9
4:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.12.2016 10:00 (1)

10:05 (1)
TTV Waltrop 99 II
SG Suderwich

SuS Oberaden
FC Schalke 04

8:8
9:6

Sa. 14.01.2017 14:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Westfalia Senden
SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II
SC Union Lüdinghausen III
FC Schalke 04

TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
SuS Oberaden
SG Suderwich
TTC Horst-Emscher

9:1
2:9
7:9
9:4
9:6

So. 15.01.2017 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II SC BW Ottmarsbocholt 3:9
Sa. 28.01.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:33 (1)

TTV DJK Herten/Disteln
SC Union Lüdinghausen III
SC BW Ottmarsbocholt
PSV Recklinghausen
SuS Oberaden
SG Suderwich

SC Buer-Hassel II
FC Schalke 04
TSV Marl-Hüls II
TTC Horst-Emscher
DJK Westfalia Senden
TTV Waltrop 99 II

9:1
9:6
9:3
9:2
2:9
9:6

Sa. 04.02.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Horst-Emscher
FC Schalke 04
SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II
DJK Westfalia Senden

TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
SuS Oberaden
SG Suderwich
SC BW Ottmarsbocholt

8:8
8:8
4:9
7:9
7:9

So. 05.02.2017 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II SC Union Lüdinghausen III 8:8
Fr. 10.02.2017 19:30 v (1) SuS Oberaden TTV Waltrop 99 II 3:9
Sa. 11.02.2017 18:05 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen III
SuS Oberaden
TTV DJK Herten/Disteln

SC Buer-Hassel II
DJK Westfalia Senden
TSV Marl-Hüls II
TTC Horst-Emscher
PSV Recklinghausen

9:0
3:9
9:3
9:2
2:9

So. 12.02.2017 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II FC Schalke 04 8:8
Sa. 18.02.2017 18:00 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

FC Schalke 04
SuS Oberaden
TTC Horst-Emscher
SC Buer-Hassel II
DJK Westfalia Senden
TSV Marl-Hüls II

TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen III
TTV Waltrop 99 II

9:3
2:9
9:5
4:9
9:3
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
TSV Marl-Hüls II
SC Union Lüdinghausen III
SuS Oberaden
SG Suderwich

PSV Recklinghausen
FC Schalke 04
SC Buer-Hassel II
TTV DJK Herten/Disteln
TTC Horst-Emscher

9:3
6:9
9:1
9:7
9:2

So. 05.03.2017 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II DJK Westfalia Senden 5:9
Di. 07.03.2017 19:30 v (1) TTV DJK Herten/Disteln SC BW Ottmarsbocholt 1:9
Sa. 11.03.2017 18:30 (1)

18:30 h (2)
18:30 (1)
18:55 v (1)
19:00 v (1)

PSV Recklinghausen
FC Schalke 04
DJK Westfalia Senden
TTC Horst-Emscher
SC Buer-Hassel II

SG Suderwich
SuS Oberaden
TSV Marl-Hüls II
SC Union Lüdinghausen III
TTV Waltrop 99 II

9:5
9:5
9:4
6:9
7:9

Sa. 18.03.2017 17:45 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Westfalia Senden
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen III
SC BW Ottmarsbocholt

FC Schalke 04
TTV DJK Herten/Disteln
PSV Recklinghausen
SuS Oberaden

9:2
9:5
6:9
9:5

So. 19.03.2017 10:00 v (1)
10:00 (1)

TSV Marl-Hüls II
TTV Waltrop 99 II

SC Buer-Hassel II
TTC Horst-Emscher

9:5
9:2

Sa. 25.03.2017 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Herten/Disteln
FC Schalke 04
SuS Oberaden
SC Buer-Hassel II
PSV Recklinghausen
TTC Horst-Emscher

SC Union Lüdinghausen III
SC BW Ottmarsbocholt
SG Suderwich
DJK Westfalia Senden
TTV Waltrop 99 II
TSV Marl-Hüls II

9:1
7:9
9:5
9:5
9:2

9:0 NA
Fr. 31.03.2017 19:30 v (1)

20:00 v (1)
SC Buer-Hassel II
TSV Marl-Hüls II

FC Schalke 04
PSV Recklinghausen

8:8
9:4

Sa. 01.04.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen III
DJK Westfalia Senden

SC BW Ottmarsbocholt
SuS Oberaden
TTC Horst-Emscher

0:9
9:5
9:0

So. 02.04.2017 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II TTV DJK Herten/Disteln 9:4
Di. 04.04.2017 19:30 v (1) TTV DJK Herten/Disteln TSV Marl-Hüls II 9:4
Fr. 07.04.2017 19:30 v (2) FC Schalke 04 SG Suderwich 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.04.2017 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Recklinghausen
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Horst-Emscher

DJK Westfalia Senden
SC Union Lüdinghausen III
SC Buer-Hassel II

9:2
9:1
9:6
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